СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2014 года № 42/174

307565,Курская область, Хомутовский район

с.Сковороднево

Об утратившим силу Решения Собрания депутатов

Сковородневского сельсовета от 19.12.2013 г

№ 41/168 «Об утверждении Порядка обжалования

муниципальных правовых актов Сковородневского

сельсовета Хомутовского района Курской области»

На основании Протеста Прокуратуры Хомутовского района Собрание депутатов Сковородневского  сельсовета
Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета № 41/168  от  19.12.2013 г. «Об
утверждении Порядка обжалования муниципальных правовых актов Сковородневского сельсовета Хомутовского
района Курской области».

2. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района В.Н.Барышников